Q/Míi^ntcí^ia/da ^^Uo/ncía (^ú/Má^tca de (Soo ^í(x^fae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@Gamarasaoroaue.sp.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

r>C] Aprovado I I Rejeitado

PTI POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e voto(s) Contrários

Em 22 / ^3 / 2o2l

MOÇÃO N® 87/2021

De pesar pelo falecimento da Senhora

Mariete de Oliveira Guimarães de Lima

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ante o exposto, Rogério Jean da Silva,

Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de Sâo Roque, REQUER

ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção

de Congratulações â

Que da presente seja dada ciência ao

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas,
22 de março de 2021.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

CABO JEAN

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 22/03/2021 - 09:03 3489/2021